
_____________________________________________________ 
(vieno iš tėvų/globėjų vardas, pavardė)   

 

________________________________________________________________________________ 
(adresas, telefonas, el. paštas) 

 

 

Kalvarijos sporto centro  

direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į SPORTO CENTRĄ 

 

20__ m. _____________________ mėn. ___ d. 

Kalvarija 

 

 Prašau priimti mano sūnų/dukrą (globotinį(-ę)) _________________________________ 
(reikalingą pabraukti)                 (sportininko vardas, pavardė) 

 

Į  Kalvarijos sporto centro _________________________________sportinio ugdymo grupę. 
 (sporto šakos pavadinimas) 

 

*Informacija apie vaiką: 

Asmens kodas:_____________________ 

Bendrojo lavinimo mokykla ir klasė___________________________________________________
                     (mokyklos pavadinimas ir klasė) 

(*Informacija apie vaiką bus naudojama Mokinių registre)    

 

                        

                                 ____________                       ________________________________________
   (parašas)              (vieno iš tėvų/globėjų vardas, pavardė) 

 

 
 

 

 

SUTIKIMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE SPORTININKĄ SKELBIMO 

 

 

20__ m. ___________________ mėn. _____ d. 

Kalvarija 

 

  

 Sutinku (nesutinku) , kad informacija, pasiekimai, nuotraukos ir filmuota medžiaga, 

susijusi su mano sūnumi/dukra (globotiniu(e)) ________________________________________ 
                                                                       (vardas, pavardė) 

būtų skelbiama sporto centro internetiniame puslapyje, spaudoje ir kt. informavimo šaltiniuose. 

Sutikimas galioja sportininko ugdymo Kalvarijos  sporto centre laikotarpiu. 

 

 

 
 _______________    ____________________________________________ 

(parašas)     (vieno iš tėvų/globėjųvardas, pavardė) 


